מדינת ישראל המשיבה

החלטה
1. לפניי ערר על החלטת בית משפט השלום (כב' השופטת ירון מינטקביץ) מיום 14.4.16, אשר הורתה על

מעצר העורר עד תום ההליכים המתנהלים נגדו (להלן: "החלטת בימ"ש קמא").

2. כתב האישום מייחס לעורר שני אישומים בהם לקח חלק בתקיפה של המתלונן בצוותא כפי שיפורט להלן.
(להלן 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק (א) 382 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות תקיפה של בעבירות הואשם העורר
וכן לחוק; 412 סעיף לפי במזיד, חבלה של בעבירה לחוק; 25 סעיף ובצירוף לחוק 379 סעיף בצירוף "החוק"),

לחוק. 379 סעיף בצירוף (א) 382 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות תקיפה של בעבירה

3.

היותו בזמן סוהרים שני
מלמדות כי לא ניתן לתן בו אמון. לאור האמור מסכים אני עם קביעתו של בית המשפט קמא כי אין מקום לבחון חלופת

מעצר בעניינו.

26. אשר על כן, לא מצאתי כל עילה להתערב בהחלטת בית המשפט קמא, ודין הערר להידחות.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ו, 10 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

בן ציון גרינברגר,
שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il